
DANHOSTEL Ishøj Strand – Kursuscenter og Camping er en virksomhed i stadig vækst. Vi servicerer årligt ca. 
40.000 overnattende gæster samt godt 15.000 kursus- og festgæster. Vores 40 værelser og Kursuscenteret 
er certificeret som 5 stjernet. Campingpladsen er eneste 3-stjernede DK-Camp plads i storkøbenavn. Netop 
beliggenheden tæt på København og tæt på offentlig transport giver os endnu en kvalitet. 
Professionalisme og god atmosfære er vores vartegn og vi nyder hver eneste dag med glade gæster. 
Se mere på www.visitferie.dk  
 
 

 
Servicemedarbejder:  rengøring/grønt område/ vedligehold – sæsonansættelse - deltid 
 
2 nyoprettede deltidsstillinger i perioden ’mens græsset gror’.  Stillingen er varieret med både indendørs og 
udendørs arbejde. Indendørs har du ansvaret for rengøring af fælles køkken,  bad- og toilet faciliteter på 
campingen samt enkelte vedligeholdelsesopgaver. Udendørs vil du fortrinsvis skulle slå græs på stort 
campingareal, vedligeholde de grønne områder, tømme skraldespande, luge for ukrudt i have og bede samt 
deltage i vedligeholdelse af bygninger efter behov og anvisninger.  
 
Kompetence krav: 
 
Sprog: Flydende dansk i skrift og tale. Beherske engelsk i tale. 
 
Erhvervs kompetencer: Du skal have lyst og erfaring med rengøring samt have respekt for arbejde med 
maskiner så som hæk klipper, græsslåmaskiner og andet materiel til havearbejde og vedligeholdelse.    
 
Personlige kompetencer: Mødestabil, fleksibel, stort overblik og præsentabel fremtoning. Professionel 
evne til at tage ejerskab i din ansættelse. Initiativrig og en god kollega. Stolthed over altid at levere den 
bedst mulige rengøringsstandard og et velvedligeholdt udendørsareal. 
 
Vi tilbyder:  En stilling med et meget varieret  indhold. Du vil være dén, som sætter ’prikke over i’et’ i 
forhold til hele virksomhedens fysiske fremtoning udadtil. Du vil få en kollega, som arbejder med 
tilsvarende opgaver, blot modsat dine arbejdsdage. I vil begge referere til vores pedel og oldfrueassistent. 
Løn tilsvaret overenskomsten på området. 
 
Arbejdstid: 
Stillingen indeholder godt 100 timer månedligt den 1ste og sidste måned af ansættelsen og knap 135 timer 
i den øvrige periode.  
Periode primo og ultimo: Uge 1 (3 arbejdsdage): Tirsdag -torsdag, Uge 2 (4 arbejdsdage): Fredag-mandag – 
Mødetid 09:00 – 15:30 
Højsæson/medio: Arbejdsdage som nævnt ovenfor, dog arbejdstid fra 06:00 – 15:00. Rengøring 2 gange 
dagligt. 
 
Ansættelsesstart: 1 stilling fra 1. maj til 1. oktober, 1 stilling fra 15. maj til 15. oktober.  
 
Kontakt: Kun skriftlige ansøgninger på dansk og med reference til tidligere ansættelser vil blive besvaret. 
Send ansøgning til Inge@Ishojhostel.dk med MRK: Oldfrueassistent.  
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